EXTRATO DO CONTRATO Nº 425/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  M.S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP
CNPJ Nº 01.581.445/0001-75
Representante: CLAUDIMAR TARCÍSIO MILANI
CPF nº 394.763.169-34
OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para veículos oficiais da frota

municipal, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
VALOR TOTAL:  R$ 823.000,00 (Oitocentos e Vinte e Três Mil Reais)
VIGÊNCIA: 07/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 08/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL